公益財団法人日本拳法会 会長 高信志 様

第５５回全国国公立大学日本拳法選手権大会

大会結果報告

謹啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度第５５回全国国公立大学日本拳法選手権大会を、神戸大学において、無事に

終えることができました。つきましてはその結果報告をさせて頂きます。

令和７年９月吉日

神戸大学日本拳法部 国公立大会実行委員長

玉井悠登

記

       ＜男子団体の部＞

優勝   神戸大学Ａチーム

準優勝  大阪公立大学杉本支部Ａチーム

３位   大阪公立大学中百舌鳥支部 A チーム

＜女子個人の部＞

優勝   細田純怜

準優勝  一柳里帆

３位   小田原真凜

以上